PARTIDA CORRESPONDIENTE SEGUN DETALLE 

41510000— SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
fl/2019 AUTOMOTOR 	1 	5.429,07 

5.429,07 

CHEVROLET MERIVA GEM004 ACTA PROVISORIA 2/07/15—RES.0 373/12 
SOLICITADO POR EXP. 13-04101/19 

11/zDíg 	 ..9429(  0 9- 
Accoiti-oro-2_ 

TOTAL: 

5.429,07 
PESOS CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE CON 07 CVOS. 

M . —,---.--- 
Apropiaciones 

— 	--- 
Importe 

— 	— — 
Div. Liquidaciones 

— . 

241100 010082 2 5 600000 11.3 5.429,07 ZAA 

Div. Contabili 	d CY NO 

0 07 050 O 

V°  : e 

Cumplimentada la iniervención se 
abonará la presente por Tesoreria